
Zarządzenie nr 117 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 3 grudnia 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 95 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r.  

w sprawie powołania członków rad dyscyplin naukowych  

w Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

na okres od 1 listopada 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r. 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z § 27 ust. 1 i 2 Statutu ZUT (uchwała nr 75 Senatu ZUT 

z dnia 28 czerwca 2019 r.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W § 1 ust. 2 zarządzenia nr 95 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r. w sprawie powołania 

członków rad dyscyplin naukowych w Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego 

w Szczecinie na okres od 1 listopada 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r.:  

1) w składzie rady dyscypliny naukowej – inżynieria chemiczna wprowadza się zmiany: 

a) odwołuje się dr hab. inż. Paulinę Pianko-Oprych, prof. ZUT, 

b) powołuje się: 

• dr hab. inż. Magdalenę Cudak, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Jolantę Szoplik, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Magdalenę Urbalę, prof. ZUT 

• dr. hab. inż. Konrada Witkiewicza, prof. ZUT 

2) w związku z postanowieniem pkt 1, skład rady otrzymuje brzmienie: 

"2. Rada dyscypliny naukowej – inżynieria chemiczna  

1) prof. dr hab. inż. Sylwia Halina Mozia – przewodnicząca  

2) prof. dr hab. inż. Walerian Arabczyk 

3) prof. dr hab. inż. Zbigniew Czech 

4) prof. dr hab. inż. Marek Gryta 

5) prof. dr hab. inż. Barbara Grzmil 

6) prof. dr hab. inż. Joanna Karcz 

7) prof. dr hab. inż. Antoni W. Morawski 

8) prof. dr hab. inż. Urszula Narkiewicz 

9) prof. dr hab. inż. Rafał Rakoczy 

10) prof. dr hab. inż. Agnieszka Wróblewska 



11) dr hab. inż. Bogdan Ambrożek, prof. ZUT 

12) dr hab. inż. Magdalena Cudak, prof. ZUT 

13) dr hab. inż. Elżbieta Gabruś, prof. ZUT 

14) dr hab. inż. Joanna Grzechulska-Damszel, prof. ZUT  

15) dr hab. inż. Ewa Janus, prof. ZUT 

16) dr hab. inż. Marian Kordas, prof. ZUT 

17) dr hab. inż. Agnieszka Kowalczyk, prof. ZUT 

18) dr hab. inż. Zofia Lendzion-Bieluń, prof. ZUT 

19) dr hab. inż. Agata Markowska-Szczupak, prof. ZUT 

20) dr hab. inż. Dariusz Moszyński, prof. ZUT 

21) dr hab. inż. Rafał Pelka, prof. ZUT 

22) dr hab. inż. Iwona Pełech, prof. ZUT 

23) dr hab. inż. Robert Pełech, prof. ZUT 

24) dr hab. inż. Jolanta Szoplik, prof. ZUT 

25) dr hab. inż. Magdalena Urbala, prof. ZUT 

26) dr hab. inż. Katarzyna Wilpiszewska 

27) dr hab. inż. Konrad Witkiewicz, prof. ZUT 

28) dr inż. Ewelina Kusiak-Nejman 

29) dr inż. Paula Ossowicz 

30) dr inż. Anna Story 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 117
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 3 grudnia 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 95 Rektora ZUT z dnia 6 listopada 2019 r.  w sprawie powołania członków rad dyscyplin naukowych  w Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie na okres od 1 listopada 2019 r. do 31 sierpnia 2020 r.
	§ 1.
	§ 2.


